
 

 

 

Strana 1/3 

Dodatek č. 3  

ke smlouvě o poskytnutí úklidových služeb, účinné od 18. 6. 2021 (dále jen „dodatek“)  

Smluvní strany:  

Česká republika – Technologická agentura ČR  

se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6  

IČO: 72050365  

Zastoupena: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

a  

CORA PLUS s.r.o.  

Email: info@cora-plus.cz  

se sídlem: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  

IČO: 29368081  

DIČ: CZ29368081  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.   

Číslo účtu: 115-8059870277/0100  

Zastoupena: Romanem Gebauerem, jednatelem  

(dále jen „Dodavatel služby“) na straně druhé,  

společně také jako „Smluvní strany“ 

 

 

 

Obě Smluvní strany se dohodly na změnách výše uvedené smlouvy (dále jen „Smlouva”) přiměřeně dle 

ustanovení § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v pozdějším znění (dále jen 

“ZZVZ”), a to vzhledem k potřebě zadavatele prodloužit délku doby poskytování pravidelných či 

mimořádných úklidových služeb. Tímto dodatkem nedochází ve smyslu ust. § 222 odst. 4 písm. b) bodu 

1. ZZVZ k podstatné změně závazku, neboť cena za dodatečné poskytované služby nedosahuje hodnoty 

10%  původní hodnoty závazku. Smluvní strany se dohodly následovně: 

 



 

 

 

Strana 2/3 

I.   

1. Dochází ke změně čl. VI odst. 1, který nově zní: 

„Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 18. 6. 2021 do 31. 1. 2023, nebo na období do 

vyčerpání maximálního finančního limitu uvedeného v čl. III. odst. 7 v závislosti na tom, která 

z těchto skutečností nastane dřív.” 

 

2. Dále dochází ke změně čl. III odst. 1, který nově zní: 

„Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli náleží za výkon Služby dle čl. I bod 1. této Smlouvy 

odměna stanovená v souladu s cenou uvedenou v nabídce Dodavatele služby v uvedené 

veřejné zakázce. Cena za 19 měsíců a 14 dní poskytování služeb činí maximálně 1.500 257,90 

Kč bez DPH (jedná se o celkovou nabídkovou cenu).” 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Služby dle čl. I bod 1. Smlouvy bude po dobu ode 

dne 1. 1. 2023 do 31. 1. 2023 alternativně buď a) poskytnutí pravidelných úklidových prací a 

dalších souvisejících činností, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 2 této Smlouvy - 

Specifikace úklidových prací a četnost úklidu a to včetně dodávky čistících a hygienických 

prostředků, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této Smlouvy - Specifikace úklidových 

prostředků a nacenění služeb, nebo b) provádění mimořádných úklidových prací na základě 

jednotlivých pokynů Objednatele (dále jen „Pokyn”), a to v podobě nárazových úklidových 

prací dle potřeby, v souladu s přílohou č. 2 této Smlouvy - Specifikace úklidových prací a četnost 

úklidu (mytí oken, čištění koberců, apod.). Objednatel upřesní výběr z alternativního plnění 

dne 30. 12. 2022 prostřednictvím e-mailové komunikace s kontaktní osobou Dodavatele 

služby.  

                                                   

                                                                                            II.  

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v 

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění provede Objednatel.   

 

2. Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti smlouvy specifikované v záhlaví tohoto 

dodatku a tímto dodatkem. 

 

3. Ve zbytku zůstává Smlouva nezměněna. 

 

 

 



 

 

 

Strana 3/3 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán  

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel služby 

Roman Gebauer 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

Objednatel 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře TA ČR 


